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     2 kwietnia 2019 roku w naszej szkole odbył się Gminny Konkurs Czytelniczy „W świecie
przygód Pippi”
,
 który został zorganizowany z okazji 
Międzynarodowego Dnia Książki dla Dzieci
, przy współpracy z Biblioteką Pedagogiczną w Wadowicach.

    

     W zmaganiach konkursowych drugiego etapu uczestniczyło sześć dwuosobowych drużyn
uczniów  klas trzecich, które reprezentowały:

  

- Szkołę Podstawową nr 2 w Spytkowicach (jedna drużyna),

  

- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ryczowie (dwie drużyny),

  

- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Spytkowicach (jedna drużyna),

  

- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bachowicach (dwie drużyny). 

    Uczestnicy konkursu musieli wykazać się znajomością książek Astrid Lindgren pt. „Pippi
Pończoszanka” i „Pippi wchodzi na pokład”, zdolnością szybkiego kojarzenia oraz
spostrzegawczością. Wiedza i umiejętności uczniów były sprawdzane za pomocą różnych
konkurencji tj.: krzyżówka, pytania, szyfr wyrazowy, cytaty, wykreślanka, prawda czy fałsz, jaki
to bohater, list Pippi, skojarzenia.

  

     Nad prawidłowym przebiegiem konkursu i oceną zadań czuwało jury w składzie: p. Elżbieta
Wójcicka (przewodnicząca), p. Krystyna Świerguła, p. Joanna Bryła, p. Urszula Wołek. Po
dokładnej i wnikliwej ocenie komisja przyznała kolejne miejsca:
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I MIEJSCE – Milena Czyszczoń i Amelia Warzecha z ZSP w Ryczowie

  

II MIEJSCE – Maja Charnas i Dawid Kubas z ZSP w Spytkowicach

  

III MIEJSCE – Igor Masłowski i Adrian Suski z SP nr 2 w Spytkowicach

  

IV MIEJSCE - Alicja Kucharczyk i Dominik Wieczorek z ZSP w Ryczowie

  

V MIEJSCE – Hubert Polanek i Damian Porębski z ZSP w Bachowicach

  

V MIEJSCE – Nina Kajfasz i Jagoda Szmidt z ZSP w Bachowicach

     Każdy uczestnik konkursu otrzymał pamiątkowy dyplom i nagrodę książkową, którą mógł
sobie wybrać samodzielnie z proponowanych pozycji, zgodnie z kolejnością zajętych miejsc.
  

Organizatorami konkursu byli: bibliotekarz szkolny – p. Elżbieta Marek i pracownicy Biblioteki
Pedagogicznej w Wadowicach – Kierownik BP p. Elżbieta Wójcicka i p. Joanna Maj.

  

 

Wszystkim uczestnikom i nauczycielom dziękujemy za zaangażowanie i udział,gratuluje
my sukcesów i zapraszamy do uczestnictwa w kolejnych konkursach !!!

 

  
Elżbieta Marek {gallery}Biblioteka/Gm.Konk_IV.19{/gallery} 
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